

سه‌شنبه ۱۵ مرداد ۱۳۹۸ ۴ ذی الحجه ۱۴۴۰ ۶ آگوست ۲۰۱۹

## اخبار

**مدافع سابق منچستر یونایتد : از سوارس نفرت ندارم**

مدافع فرانسوی سابق منچستریونایتد از درگیری معروف خود با سوارس سخن گفت و به بیان مشکل پل پوگبا در این تیم پرداخت.پاتریس اورا، مدافع فرانسوی سابق منچستریونایتد که به بیان اظهارات صریح معروف است، تصمیم گرفت وارد حیطه مربیگری شود و خداحافظی خودش را از فوتبال رسماً اعلام کرد.او اکنون در صحبت‌هایی درباره درگیری معروفی که با لئونیس سوارس داشت گفت: از سوارس نفرت ندارم و هیچ‌وقت از نفرت نداشتم. یک زمانی دوست داشتم با مشت در صورتش بکوبم ولی غیر ممکن است از کسی نفرت داشته باشم .نمی‌دانم سوارس نژادپرست است یا خیر ولی او از آن کلمه نژادپرستانه استفاده کرد. پیام‌های تهدیدآمیز زیادی دریافت کردم و مدت‌ها با محافظ رفت و آمد می‌کردم. این شرایط برای من و خانواده‌ام آسان نبود. ما با هم درگیری داشتیم که تمام شده است و دیگر به آن اتفاقات فکر نمی‌کنم. آن اتفاق مربوط به گذشته است و باز هم می‌گویم حتی یک زمان من از سوارس به عنوان یکی از بهترین مهاجم‌ها یاد کردم و نمی‌توانم از او بدم بباید. او در ادامه صحبت‌های خود گفت: من انگلیسی بود. دوست دارم اینجا کسی با کسی کاری ندارد ولی از وقتی اینجا آمدم چیزهای عجیب زیادی دیدم. در ایتالیا نیز همین‌طور است ولی وقتی وارد ورزشگاه‌ها می‌شوید با قشری مواجهید که انگار هیچ چیز نمی‌فهمند و توهین‌های نژادپرستانه رخ می‌دهد.

**بی احترامی هواداران لیورپول در بازی با منچستر سیتی**
منچستر سیتی در دیداری پرحاشیه توانست لیورپول را شکست دهد و عنوان قهرمانی در جام خیریه (سوپر جام انگلیس) را به دست بیاورد. منچستر سیتی موفق شد که در دیدار جام خیریه فوتبال انگلیس لیورپول را در ضربات پنالتی شکست دهد و عنوان قهرمانی این رقابت را همچون سال گذشته به دست بیاورد.بازیکنان منچستر سیتی در این مسابقه تصمیم گرفتند با لباس ویژه‌ای در زمین بازی حضور داشته باشند. این لباس هیچ طرح و اسباب‌سری ر روی آن درج نشده بود که دلیل آن سالگرد ۱۲۵ سالگی تأسیس این باشگاه انگلیسی بود. این اتفاق برای تیم ای‌بی‌پوش شهر منچستر خوش‌من بود و آنها موفق شدند در این روز قهرمانی در جام خیریه به دست آورند.همچنین داور مسابقه دو قانون جدید را در این دیدار لحاظ کرد.اول آنکه پپ گواردیولا باعث اعتراض یک کارت زرد داد تا آن مری به اولین مری تبدیل شود که در فوتبال انگلیس کارت زرد دریافت می‌کند. بر طبق این قانون داورها می‌توانند به مربیان در کنار زمین به دلیل اعتراض کارت زرد بدهند. همچنین یک بار نیز داور بازی تصمیم گرفت زمانی که توپ به او برخورد کرد و تغییر مسیر داد بازی را متوقف کند. این قانون نیز از فصل جدید اجرائی می‌شود. اتفاق دیگر در این دیدار بی احترامی هواداران لیورپول به شعار ملی قبل از بازی بود. زمانی که شعار «خانگهدار ملکه باد» که شعار ملی محسوب می‌شود، خوانده می‌شد هواداران لیورپول همچون دیدار فینال جام حذفی سال ۲۰۱۲ آن را هو کردند. هواداران لیورپول همچنین اعتراض زیادی به رحیم استرلینگ داشتند و به او نیز اعتراض کردند. در پاسخ هواداران سیتی زمانی که هواداران تیم رقیب شعار معروف هیچ‌وقت تنها نخواهی ماند را سرمی‌دادند، به این سرود اعتراض کردند و سر و صدا ایجاد کردند.منچستر سیتی نیز موفق شد صاحب یک رکورد جدید شود و اولین تیم در تاریخ انگلیس شود که پنج جام داخلی پیاپی را به دست می‌آورد. جام خیریه سال قبل، جام حذفی، جام اتحادیه، لیگ برتر و جام خیریه فعلی.

**علت ناکامی «تیری آنری» در تیم مناکو**
ستاره درخشان تیم ملی فوتبال فرانسه در جام جهانی ۱۹۹۸ علت ناکامی «تیری آنری» را در مربیگری تیم مناکو بیان کرد.«مانول پوئی» در رقابت‌های ۲۱ سال قبل جام جهانی فرانسه، یکی از ارکان اصلی در راه کسب قهرمانی بود.وی در کنار بزرگانی مثل شانز،زیدان، آنری و … نخستین جام قهرمانی را برای «خروس‌های آبی»ا گرفت.با توجه به شناخت زیادی که از این تیم‌های سابقش دارد، در مورد آنها می‌تواند اظهارنظر کند:از جمله در مورد آنری و این که چرا در چند هفته حضورش در فصل قبل به عنوان سرمربی مناکو موفق نبود،صحت کرد.پوئی به میرر گفت: تیری فوتبالیستی عالی بود. همه می‌دانند او چه قابلیت بالایی در زمین داشت. به‌خواست مربی شود و به عنوان سرمربی در مناکو کدش را شروع کرد. فکر می‌کنم تیمی اویدلیل داشت. وی افزود: فکر می‌کنم او هنوز هم افکار یک بازیکن را در سردارد تا این که مربی باشد.وقتی شما مربی می‌شوید باید روحیه‌ات را عوض کنی.شما تا مادامیکه این کار را نکنی، نمی‌توانی بازیکن تیمت را داجات دهی.پوئی تصریح کرد:همچنین این که به چه نحو با بازیکنان صحت می‌کنید و تمرینات را مدیریت می‌کنید، نیز حائز اهمیت است.به‌خصوص که شما در اولین حضورت به عنوان سرمربی باشی، بازیکنان بیشتر به شما توجه می‌کنند.تیری آنری فوتبالیستی بزرگ بود.او می‌توانم در آینده بتواند در مربیگری هم سر بلندد باشد.

بازی کامیونیتی شیلد ۲۰۱۹
فوتبال انگلستان بعد از ظهر یکشنبه میان منچستر سیتی (قه‌رمان لیگ و جام حذفی) و لیورپول (نایب قهرمان لیگ) برگزار شد و در پایان منچستر سیتی موفق شد با برتری ۵-۴ در ضربات پنالتی (بعد از تساوی یک-یک در ۹۰ دقیقه) برای دومین سال متوالی و ششمین بار در تاریخ خود قهرمان این مسابقات شود.

منچستر سیتی که پیش از این در سال ۲۰۱۹ جام اتحادیه، لیگ برتر و جام حذفی را فتح کرده بود، چهارمین جام داخلی کشور انگلستان در این سال میلادی را هم فتح کرد تا به تمامی جام های ممکن دست یافته باشد. این دستاورد (کسب این ۴ جام در یک سال میلادی) اتفاقی بی سابقه در تاریخ فوتبال انگلستان است. بازی در ومبلی اکنون به یک عادت دوست داشتنی برای منچستر سیتی و پپ گواردیولا تبدیل شده است. سیتیزن ها در کامیونیتی شیلد هم نابخندند تا اکنون از آخرین باخت آن ها در ومبلی، ۸ بازی و بیش از دو سال گذشته باشد.

در حقیقت آخرین باری که منچستر سیتی ومبلی را با دست خالی ترک کرده بود، به ۲۳ اپریل ۲۰۱۷ و دیدار نیمه نهایی جام حذفی فصل ۲۰۱۶ بازمی‌گردد. جایی که شاگردان گواردیولا با گل دقیقه ۱۰۱ آلکسیس سانچز با نتیجه ۲-۱ به آرسنال باختند و از راهبایی به فینال بازآمدند. بعد از آن مسابقه،

شرایط در رئال مادرید این روزها چندان ایده‌آل نیست؛ با وجود اینکه پرس، موفق شده دوباره زین‌الدین زیدان، یکی از موفق‌ترین مربیان تاریخ رئال‌مادرید را به این تیم برگرداند ولی روند بازسازی رئال و نتایجی که این تیم در پیش فصل گرفته چندان رضایت‌بخش نبوده؛ رئالی‌ها کلی بازی دوستانه داشته‌اند که فقط یکی را در ۹۰ دقیقه معمول برده‌اند. از آن بدتر اینکه یک شکست تحقیرآمیز ۷ بر ۳ هم برابر اتلتیکو مادرید داشته‌اند. گل‌های زیادی خورده‌اند و در امر گلزنی هم کاملاً ناموفق بوده‌اند.

به این موضوع باید اختلافات داخلی باشگاه هم اضافه شود؛ جایی که بیشتر این حواشی حول گرت بیل، بال ولزی، رئال می‌چرخد. این بازیکن نزدیک به یک ماه پیش به دفتر زیدان فراخوانده شده و از سوی مربی به او خبر رسیده که جایی در ترکیب نخواهد داشت. این موضوع البته برای بازیکنی که ۱۳ قهرمانی به همراه رئال‌مادرید دارد کمی دشوار است ولی او هم که دیگر نمی‌خواسته بیش از این در رئال تحقیر شود اندیشه رفتن به سرش می‌زند.

هر گزاری که روز گذشته دیلی میل نوشته به این موضوع اشاره شده که گرت بیل با یک تیم چینی با رقمی درشت به توافق می‌رسد ولی به ناگاه قید آن قرارداد را می‌زند و به رئال برمی‌گردد؛ او

گروهی از ورزشکاران آمریکایی از جمله فوتبالیست‌های شاغل در لیگ این کشور، به شیوه خودشان به حادثه مرگبار اخیر در دو ایالت این آمریکا اعتراض کردند.حادثه مرگبار تیراندازی اخیر در ایالت‌های نگزاس و اوهایوی آمریکا بازتاب گسترده‌ای داشته که به ورزش این کشور هم کشیده شده است. طی دو حادثه‌ای که روز شنبه در ال‌پاسوی نگزاس و دیتون اوهایو رخ داد به ترتیب ۲۰ و ۹ نفر بر اثر تیراندازی افراد مسلح کشته و ده‌ها تن دیگر مجروح شدند.

کاپیتان تیم فوتبال فیلادلفیا یونین، از شادی گلش در بازی یکشنبه شب این تیم مقابل دی‌سی یونایتد در لیگ MLS دست به حرکت جالبی زد. او پس از گلزنی در استادیو آنودی فیلد شهر واشنگتن، به سمت پرچم کرنر دوید و میکروفن یک شبکه تلویزیونی را برداشت و فریاد زد: هی کنگره! هنوز وقتش نشده که دیگر کاری انجام بدهی، به این خشونت‌های مسلحانه پایان بده.
بباید فکری به حال این وضعیت کنیم.بدویا پیش از بازی هم در صفحه شخصی‌اش در توئیتر پیام‌هایی به انتقاد از رویکرد سیاست‌گذاران آمریکایی پرداخته و از آنها خواسته بود که راهی برای پایان دادن به خشونت‌های مسلحانه در این کشور پیدا کنند.

فوق‌ستاره پرتغالی کهکشانی‌ها می‌گوید دوست کنار اسطوره فوتبال پرتغال بازی کند.کریستیانو رونالدو در تازه‌ترین اظهارنظر خود درباره اینکه بهترین گل دوران حرفه‌اش کدام گل بوده است، گفت: پاسخ به این پرسش سخت است. اینکه بخواهم یک گل را انتخاب کنم … تمامی ۷۰۰ گل‌م را دوست دارم و همیشه ساده‌ترین جواب را می‌دهم و آن این است که آخرین گل‌م را خیلی دوست دارم. قطعاً آخرین گل‌م، زیباترین گل نیست اما گل‌ها همیشه مهم هستند، از این‌رو آخرین گل‌م هم مهم بوده است. قطعاً گل که بدم‌ای هم مهم خواهد بود.

فوق‌ستاره پرتغالی یوونتوس در پاسخ به این پرسش که «دوست داشتید در کنار کدام بازیکن بازی می‌کردید؟»، اظهار داشت: در ذهنم بازیکنان زیادی هستند که دوست داشتم در کنارشان بازی کنم اما دوست دارم از کشور خودم یکی را انتخاب کنم و آن اوزه‌ویو است که چند سال پیش درگذشت. او یکی از پسرهای پرتغال است و آرزو داشتم که کنارش بازی

## امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

## بازی در ومبلی یک عادت داشتنی برای منچستر سیتی



منچستر سیتی ۸ بار دیگر در ومبلی به میدان رفته و در این دیدارها به ۶ برد و ۲ تساوی (برتری مقابل لیورپول در ضربات پنالتی، مساوی محاسبه شده است) رسیده و در ازای ۱۷ گلی که به ثمر رسانده، تنها ۲ گل دریافت کرده است.

منچستر سیتی در نخستین بازگشت خود به ومبلی بعد از آن شکست تلخ، در ۲۵ فوریه ۲۰۱۸ بازمی‌گردد. جایی که شاگردان گواردیولا با گل دقیقه ۱۰۱ آلکسیس سانچز با نتیجه ۲-۱ به آرسنال باختند و از آرسن ونگر و شاگردان گرفت. منچستر سیتی در

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

رسیدن به مراحل پایانی جام های داخلی موجب شد تا سیتی در فصل ۲۰۱۸، در مجموع ۵ بار به ورزشگاه ومبلی بباید. این تیم فصل را

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

حالا ترجیح داده در رئال بماند! با این حال هنوز کسی دلیل چنین تصمیمی را نمی‌داند. دیلی میل، اما دلیل این موضوع را این‌طور فاش می‌کند: «رئالی‌ها به گرت بیل بولوف زدند!» ماجرا از این قرار است که طبق ادعای این نشریه انگلیسی، به بیل خبر می‌دهند جایی در برنامه‌های سرمربی ندارد. او تصمیم می‌گیرد برود ولی پرس، رئیس باشگاه رئال‌مادرید به او می‌گوید اگر بپذیرد شکست‌زدش را کاهش دهد می‌تواند همچنان در اروپا و باشگاه رئال‌مادرید بماند. بیل هم این موضوع را می‌پذیرد و با کاهش رقم دستمزدش ترجیح می‌دهد در رئال‌مادرید بماند. البته این تمام ماجرا نیست، چون از قرار معلوم گرت بیل راضی شده که زین‌الدین زیدان به زودی از رئال‌مادرید اخراج می‌شود. دیلی میل مدعی شده مسئولان رئال‌مادرید به ژوزه مورینیو سرمربی سابق همین تیم فکر می‌کنند و اگر روند نتیجه‌گیری‌های ضعیف زیدان ادامه داشته باشد آن وقت ممکن است کهکشانی‌ها را بر عهده بگیرد. رفتن زیدان می‌تواند دوباره شرایط را برای گرت بیل در این باشگاه مهیا کند. البته تا به الان اطرافیان مورینیو نسبت به این خبر واکنشی نشان نداده‌اند ولی خود مورینیو اخیراً گفته علاقه‌ای به بیرون از گود ماندن ندارد و به زودی به عرصه

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

شماره ۲۷۸۲

## اخبار

**چهار بازیکن بارسا به صورت خاص شانس جدایی دارند**
در حال حاضر بارسلونا و بازیکنان این تیم هیچ پیام رسمی در مورد جدا شدن خود منتشر نکرده اند اما در حال حاضر به نظر می‌رسد که چهار بازیکن به صورت خاص شانس جدایی دارند و اگر پیشنهاد خوبی برایشان برسد، نیوکمپ را ترک می‌کنند. اومتیتی، راکیتیچ، ویدال و رافینیا چهار بازیکن بارسلونا هستند که در حال بررسی پیشنهادهایشان هستند. البته دمیله و کوتینیو دو بازیکنی هستند که در صورت خرید نیمار و تامین هزینه مالی شانس خرید خواهند داشت. راکیتیچ بازیکن مهمی در تیم ارستو والورده است و این مربی علاقه خاصی به او دارد اما با این وجود شانس جدی شدنش وجود دارد و اگر پیشنهاد خوبی برسد مدیران بارسا آن را بررسی خواهند کرد. بارسا می‌داند که می‌تواند از فروش این بازیکن درآمد خوبی کسب کند که خصوصاً که سن ایوان بالا رفته و بعید است که کاتالان‌ها بتوانن در سالیهای آینده درآمد خوبی از او داشته باشند. گزینه دیگر اومتیتی است. مدافع فرانسوی فعلی ملو از مصدومیت‌ها ر داشته و حالا باید برای حضور در ترکیب با لنگله رقابت کند، مدافع فرانسوی از بی‌اس‌جی و یونایتد پیشنهاد دارد و اگر مبلغ پیشنهادها خوب باشد، احتمال جدایی وی وجود دارد. گزینه سوم آرتورو ویدال است. بازیکن شیلیایی دوست ندارد یک فصل دیگر را به عنوان بازیکن نیمکت نشین داشته باشد و حضور دی یونگ عرصه را برای او تنگ کرده است. نفر چهارم رافینیا، ملی پوش برزیلی است که در دو فصل اخیر مصدومیت‌هایی داشته است. این بازیکن در پیش فصل خوش درخشیده و والورده رویش حساب می‌کند اما احتمال جدا شدنش کم نیست.

**بازی یازده بازیکن تیم اشتوتگارت با یک پیراهن**

دیدار دو تیم هایندهایم و اشتوتگارت در هفته اول رقابت‌های بوندس لیگای ۲ با اتفاقی نادر و جالب توجه همراه بود. در این بازی، اشتوتگارت که سابقه قهرمانی در فوتبال آلمان و نایب قهرمانی اروپا را در تاریخچه بلندبلاش می‌بیند، به مصاف یکی از حرف‌های تاریخی اش رفت تا دربی ایالت بادن وورتمبرگ بدین ترتیب برگزار شود. اما نکته جالب توجه این بازی در جای دیگری بود. هر یازده بازیکن تیم اشتوتگارت دراین بازی با لباس دروازه بان تیمشان گام به زمین گذاشتند.

لباس اصلی تیم اشتوتگارت برای این فصل سفید رنگ و با یک نوار قرمز افقی است و لباس دوم این تیم کاملاً قرمز رنگ است. هر دوی این لباسها شباهت زیادی به لباس تیم حریف که میزبان این بازی بود داشت ؛ لباس تیم میزبان راه راه سفید و قرمز بود و به همین خاطر بازیکنان اشتوتگارت نمی‌توانستند تا با لباسهای اول و دومشان به میدان بروند. منطقالاً آنها می‌بایست با تن کردن لباسهای سومشان روانه میدان می‌شدند؛ اما مقامات اشتوتگارت هنوز از لباس سوم این تیم رونمایی نکردند و قرار بر این است که در روزهای آتی این اتفاق بیفتد. باشگاه اشتوتگارت دراین رابطه در صفحه رسمی اش در توئیتر نوشت: «لباس سوم تیم ما لباس ویژه ای است، در بازی با هایندهایم نتوانستیم از لباس اول و دومان استفاده کنیم و به همین خاطر بازیکنان دراین بازی با لباس مشکی دروازه بان تیم به میدان رفتند.» دروازه بان اشتوتگارت که دراین مسابقه از لباس دومش که به رنگ سبز تیره است استفاده کرد. در این بازی اشتوتگارت در ابتدا با دو گل از حریفش پیش افتاد ولی این مسابقه در نهایت با تساوی ۲-۲ به پایان رسید.

**تحقیر اسپانیا توسط لینه کر، مسلسل!**
گری لینه‌کر توانست چهار بار دروازه اسپانیا را در یک بازی دوستانه باز کند و با این کار علاوه بر شکست اسپانیا به تحقیر رئال مادرید هم بپردازد. تیم ملی اسپانیا همیشه قدرتمند نبود و در گذشته تنها با شمارش تعداد بازیکنان باشگاه‌هایی همچون بارسلونا و رئال مادرید سنجیده می‌شد. اعتماد زیادی به این تیم وجود نداشت و تنها موفقیت برخی از بازیکنان چند گرفته می‌شد. با چنین نگرشی دیدن این تعداد شکست در طول سال‌ها عجیب نبود. زمانی که اسپانیا و انگلیس در سال ۱۹۸۷ در ورزشگاه سانتیاگو برانثو به مصاف هم رفتند احساس عموم مردم این چنین بود. در آن دوران کینتا دل بوئیتره در اوج به سر می‌برد و یکی از مهرهای اصلی تیم ملی محسوب می‌شد. او بازیکن رئال مادرید بود. در مقابل خط حمله انگلیس را گری لینه‌کر هدایت می‌کرد. او با یک گلزن توانمند بود و در بارسلونا بازی می‌کرد. بازیکن کاملی نبود اما شم گلزنی گلزنی بالایی داشت. اسپانیا بازی را با گل بوئیتره شروع کرد اما در بازیکنان رقیب هم حضور داشتند. همه این مسائل باعث شده بود این شکست به رئال مادرید نسبت داده شود. این شرایط باعث شد لئو بین هاکر، سرمربی هلندی رئال مادرید در اولین نشست خبری پس از تمرینات تیمش از لا‌روخا دفاع کند. او گفت: من مقصر هستم چون مادریدی‌های زیادی در تیم حضور داشتند.

با پیروزی ۲-۰ مقابل چلسی در کامیونیتی شیلد آغاز کرد و در ادامه در دهمین بازی فصل لیگ برتر در روز ۲۹ اکتبر ۲۰۱۸، با تک گل ریاض محرز تانتنام را ۱-۰ شکست داد.

منچستر سیتی در فینال جام اتحادیه بعد از تساوی بدون گل مقابل چلسی، در ضربات پنالتی ۴-۳ شاگردان ساری را شکست داد و نخستین جام فصل را کسب کرد. این تیم در آپریل در نیمه نهایی جام حذفی با تک گل ژسوس، برایتون را ۱-۰ شکست داد و یک ماه بعد، در همین ومبلی با پیروزی ۶-۰ مقابل واتفورد به نخستین تیم فوتبال انگلستان در رده مردان تبدیل شد که در طول یک فصل هر سه جام داخلی را کسب می‌کند.

این مسابقه فرصتی برای طلسم شکنی رحیم استرلینگ هم بود. استرلینگ که در سال ۲۰۱۵ از لیورپول به منچستر سیتی پیوسته بود، در این سال‌ها هرگز نتوانسته بود در مقابل تیم سابق خود عملکرد مناسبی داشته باشد. او تا پیش از بازی امروز در ۱۰ مسابقه برابر لیورپول قرار گرفته و ۲ برد، ۲ تساوی و ۶ شکست در کارنامه او ثبت شده بود.بدتر از همه آن‌که او در ۲۰۰۵ دقیقه حضور در این مسابقات، تنها ۲ پاس گل داده بود و هرگز موفق به گلزنی نشده بود. استرلینگ در دقیقه ۱۲ این مسابقه گلزنی کرد تا طلسم ناکامی در برابر تیم سابق خود را شکسته و بعد از ۷۱۷ دقیقه دروازه لیورپول را باز کند.

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی

بازیکنان منچستر سیتی در حال جشن گرفتن قهرمانی در جام حذفی